CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM
JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA

______________________________________________________

Praça Vitorino José Alves – Centro – CEP 45.258-000 - Bom Jesus da Serra - Bahia

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA.

Empresa vencedora:  COELHO GAMA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CNPJ Nº 12.601.906/0001 -40

Valor total:  R$ 83.970,00 (oitenta e três mil novecentos e setenta reais)

BOM JESUS DA SERRA/BA, 10 de Abril de 2025

CLAUDEMIR GALDINO FREIRE

AUTORIDADE PROMOTORA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

Empresa vencedora:  COELHO GAMA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CNPJ Nº 12.601.906/0001 -40
Valor total:  R$ 83.970,00 (oitenta e três mil novecentos e setenta reais)

A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com a Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BOM JESUS DA SERRA/BA, 10 de Abril de 2025

CLAUDEMIR GALDINO FREIRE
AUTORIDADE PROMOTORA

		2025-04-17T14:39:47-0300